教私第１５１７号

令和３年６月１１日

各私立学校設置者 様

各私立小・中・高・中等教育学校長 様

大阪府教育庁私学課長

令和３年度ボランティア功労者に対する厚生労働大臣表彰及び感謝状贈呈の

候補者の推薦について

標記について、厚生労働省社会・援護局長より依頼がありましたのでお知らせします。

つきましては、貴校にて推薦がある場合は、下記担当者まで必要書類をメールにて提出し

てください。

 なお、本通知の全文については、大阪府ホームページに掲載していますので、次のアドレ

スからご覧いただきますようお願いします。

【ホームページアドレス（各学校への通知及びお知らせ等について）】

https://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html

記

１ 提出書類  ボランティア被表彰等候補者推薦調書、活動実績調書（別紙様式１～３）

         ※その他参考となる資料があれば提出してください。

２ 提出期限  令和３年６月１６日（水）

３ 提 出 先  大阪府教育庁私学課 小中高振興グループ 担当：長濱

メールアドレス：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ 長濱

TEL: 06-6210-9275

FAX: 06-6210-9276

https://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tuuti.html